COMUNE DI CANOSA DIPUGLIA-

~ Provincia di Barletta Andria- Tran?a' GEN' Zf / 2':” 3

SETTORE BILANCIO ot PROGRAMMAZIONE - FINANZE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN / ’/ DEL ul (,‘Eﬁ. 2083

L]

OGGETTO: - ‘
ASSUNZIONE SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE FATTURE PER LE UTENZE DI TELEFONIA
FISSA PER UFFICI GIUDIZIARI ANNO 2013

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Responsabile del Servizio, pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere tra-smessa:
X Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Fiananziario

- Ufficio-€asa-

VISTO: per la regolarita contabile.attestante la copertura finanziaria.

mem  DIRI TTORE FINANZE

1555Nm3‘

’SMQ 31 \2@\5 wnummw

\ S — TV

i Bidse

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente detﬁmangz.l?éle ¢ comprf %n&lt’ﬁerfﬁ féxbblicato sull’ Albo Pretorio oft line del Comune

di Canosan.




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
PrQVincia di Barletta-Andria-Trani ,

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

a,
OGGETTO:

ASSUNZIONE SPESA PER IL PAGAMENTO DELL ATTURE
E
FISSA PER UFFICI GIUDIZIARI ANNO 2013 WL S S

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria propone
I’adozione della seguente determinazione:

IL DIRTGENTE SETTORE FINANZE

Ravvisata la inderogabile necessita di dover assicurare per I’anno 2013, come avvenuto negli

scorsi anni, il pagamento, entro i termini prescritti, delle bollette e fatture per telefonia fissa
relative agli uffici giudiziari;

Ritenuto, pertanto, di dover assumere la spesa occorrente per I’anno 2013, ascendente, in via
presuntiva e valutato il trend storico degli ultimi anni, ad €. 5.800,00 sul Cap. 386/3 del redigendo
P.E.G. 2013 ;

Visto il D. Lg.s 18 agosto 2000, n.267, recante * Testo unico delle leggi sull’ ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare I’art. 163, comma terzo, che disciplina I’esercizio provvisorio;

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1.dell’8.1.2013 di approvazione del Piano
esecutivo di gestione dell’esercizio finanziario provvisorio 2013;

DETERMINA

1. di assumere, per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono integralmente riportate,
laspesadi € per il pagamento entro i prescritti termini contrattuali e convenzionali delle bollette o
fatture che saranno emesse dalla Telecom S.p.A., per il consumo telefonico relativo alle utenze fisse i
relative agli uffici giudiziari;

Di imputare la spesa di €. 5.800,00 sul Cap.386/3 del P.E.G. 2013,

Di stabilire che alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto alla Telecom S.p.A., al titolo di cui
sopra si provvedera, con riferimento a questa determinazione e nei limiti delle singole spese assunte,

sulla base di fatture o bollette emesse da parte della citata Societa.



